2021 年 6 月吉日

お取引先各位

岐阜市西川手５丁目 66 番地

株 式 会 社 藤 田 商 店

代表取締役 藤田和夫

受注営業体制変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、下記のように迅速な対応強化の確立並びに営業体制の見直しを図

り併せましてリモートでの営業も強化していくこととなりましたのでご案内申し上げ

ます。

営業担当は引き続き常勤しておりますので、

今までと変わらぬご対応をさせていただきます。

今後ともお客様のご期待にお応えすべく、社員一同より一層サービスの向上に努めて参

る所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

■東日本受注センター

〒500-8742 岐阜県岐阜市西川手 5 丁目 66 番地

TEL（058）278-1311    FAX（058）273-8019

■西日本受注センター

〒730-0802 広島県広島市中区本川町２丁目２番９号

     TEL（082）235-1201    FAX（082）235-1218

■営業担当

岐阜

藤田 猛   080-3208-8327(takeshi@zee.co.jp)

吉野 孝   080-3208-8492(t_yoshino@zee.co.jp)

野村 政史   080-3208-8533(m_nomura@zee.co.jp)

佐藤 航平   080-4077-9376(s_kohei@zee.co.jp)

 広島

藤田 敏幸   080-3208-7186(ftoshi@zee.co.jp)

藤田 裕   080-3151-5072(f_hiroshi@zee.co.jp)

梶川 一   080-3208-7278(h_kajikawa@zee.co.jp)

東京

藤田 知久   080-3208-9234( tomohisa@zee.co.jp)

岩渕 広行   080-3208-6884(h_iwabuchi@zee.co.jp)

坂田 真一路  080-3208-6959(s_sakata@zee.co.jp)

福岡

佐々木 淳二  080-3208-7125(j_sasaki@zee.co.jp)

久保 大一郎  080-3208-7493(dai_kubo@zee.co.jp)